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ИНФОРМАЦИЯ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЯ, ЕГО ЗАМЕСТИТЕЛЯ(ЕЙ) И ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА
МКУ УМП «Ритуал»
полное наименование учреждения, предприятия
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	№ п/п 
	Фамилия, имя, отчество 
	Должность 
	Среднемесячная заработная плата, рублей 

	1 
	2 
	3 
	4 

	1
	Титов 
Александр Алексеевич
	Директор
	25 000,00

	2
	Квашнина
Татьяна Александровна
	Главный бухгалтер
	25 000,00
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